
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 174 del 30-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.458 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  174 DEL  30-09-2019 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN SERVIZIO DI UN COLLABORATORE PROFESSIONALE 

CUOCO CAT. B3 A FAR DATA DAL 01-10-2019 - MARZUFERO 

ALESSANDRO. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 46 del 24/05/2019 con la quale 

l’Amministrazione Comunale ha previsto l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

collaboratore professionale cuoco/a cat. B3 – Area Amministrativa Contabile; 

 

VISTA la determinazione dell’area amministrativa contabile n. 118 del 24/06/2019 (Reg. Gen. N. 

303/2019) con cui veniva approvato il bando di concorso pubblico per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato e pieno di un collaboratore professionale Cuoco/a cat. 

B3; 

VISTA la determinazione n. 170 del 23/09/2019 (R.G. 447/2019) con cui venivano  approvati i verbali 

della commissione giudicatrice e la graduatoria finale del concorso pubblico finalizzato all’assunzione 

a tempo indeterminato e pieno di un collaboratore professionale Cuoco/a cat. B3 – Area 

Amministrativa Contabile; 

CONSIDERATO che in data 24/09/2019 con nota prot. 7260 veniva invitato a manifestare la 

disponibilità all’assunzione dell’incarico, il Sig. Marzufero Alessandro, primo nella graduatoria finale 

del predetto concorso; 

VISTA la nota prot. n. 7271 del 24/09/2019, con la quale il Sig. Marzufero Alessandro comunicava la 

propria piena disponibilità all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 174 del 30-09-2019   -  pag. 2  - 

VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro del personale delle Regioni ed Enti locali; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e s.m.i.; 

 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato del Sig. Marzufero Alessandro nato a 

Camerino il 29/12/1981 e residente a Valfornace in via Russo Ippazzio n. 16 C.F. 

MRZLSN81T29B474V con il profilo di collaboratore professionale cuoco cat. B3 del CCNL, a 

decorrere dal 01 ottobre 2019; 

 

3. Di provvedere alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro; 

 

4. Di approvare a tale proposito lo schema di contratto che si allega alla presente determinazione per 

formarne parte integrante e sostanziale; 

 

5. Di dare atto che la spesa necessaria trova imputazione  al capitolo 620 del bilancio di previsione. 

 

 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 174 del 30-09-2019   -  pag. 3  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 30-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     30-09-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 30-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

